· Советская, 23           с  01. 07.2014 г.   по 31.12.2014 г.
Общая площадь дома                                                                       1913.6 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	38466,38
	136172,28
	132517,93
	42120,73

	2.
	Вывоз ТБО
	3339,35
	11883,57
	11532,90
	3690,02

	9
	Итого:
	41805,73
	148055,85
	144050,83
	45810,75


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	41575,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	113492,00

	3
	ИТОГО
	155067,00


                                 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
.
1. Ремонт системы ГХВС                                                                                252 руб.
2. Ремонт системы канализации кв. 17                                                  2234 руб.

3. Смена ламп накаливания                                                                        887 руб.
4. Смена светильников, патрона                                                             1360 руб.

5. Выкашивание травы                                                                               1951 руб.

6.    Общестроительные работы                                                                  338 руб. 

7.   Установка ограждения                                                                       32557 руб.

8.  Установка малых форм                                                                         1913 руб.

9. Обработка подвала от грызунов                                                             83 руб.
ИТОГО:                                                                                                            41575 руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                 Сантехника

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

